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Dobiegła końca kolejna edycja Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego Liga Zadaniowa. La
ureatką
Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego Liga Zadaniowa została uczennica klasy II a
gimnazjum
Marta Tomalak
, a
finalistką
tego konkursu uczennica tej samej klasy
Katarzyna Nowakowska.
Uczennice przygotowała pani Marzena Gralak.

Uczniowie, którzy zajęli III miejsce w Lidze Zadaniowej to Andrzej Wrzesiński z klasy piątej i Ma
łgorzata Kacprzak
, 
Weronika Dolatowska i Michalina Siekacz 
z klasy szóstej szkoły podstawowej.
Wyróżnienie
otrzymała uczennica klasy szóstej 
Oliwia Galczak
. Uczniowie zostali przygotowani przez panią Ludmiłę Hałas, Małgorzatę Pacholską i Marzenę
Gralak.

  

Konkurs matematyczny Liga Zadaniowa jest skierowany do uczniów wybitnie zdolnych, którzy
są pasjonatami matematyki i ma na celu wyłonienie perełek spośród wszystkich zmagających
się z tą trudną materią, jaką są tajniki wiedzy królowej nauk. Nasza szkoła przystąpiła do Ligi
Zadaniowej już kilkanaście lat temu, od samego początku istnienia konkursu. Od roku
2009/2010 po wielu staraniach założycieli Ligi Zadaniowe i nauczycieli zaangażowanych w
popularyzowanie konkursu  patronat nad Ligą Zadaniową przejęło poza Uniwersytetem Mikołaja
Kopernika w Toruniu również Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy i dzięki temu uczniowie
biorący udział w tym trudnym konkursie po uzyskaniu tytułu laureata otrzymują najwyższy wynik
i zwolnienie z egzaminu gimnazjalnego.
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W Miejskim Zespole Szkół  pracowały dwie powiatowe komisje konkursowe - jedna dla szkól
gimnazjalnych, a druga dla szkół podstawowych, w których z trudnymi zadaniami
matematycznymi zmagało się ponad 90 uczniów z powiatu radziejowskiego.   Uczniowie naszej
szkoły zdobyli w obydwu komisjach najwyższe lokaty i możemy być dumni z ich osiągnięć.

  

Gratulujemy  uczniom i nauczycielom i życzymy kolejnych sukcesów.

  Marzena Gralak

Poniżej kilk zdjęć z gali podsumowującej Ligę Zadaniową w edycji 2016 r
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Dobiegła  Zadaniowa jest skierowany do uczniów  wybitnie zdolnych , którzy są pasjonatami
matematyki i ma na celu wyłonienie  perełek spośród wszystkich zmagających się z tą trudną
materią , jaką są  tajniki wiedzy królowej nauk. Nasza szkoła przystąpiła do Ligi Zadaniowej już 
kilkanaście lat temu , od samego początku istnienia konkursu . Od roku  2009/2010 po wielu
staraniach założycieli Ligi Zadaniowe i nauczycieli  zaangażowanych w popularyzowanie
konkursu  patronat nad Ligą Zadaniową przejęło poza  Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w
Toruniu również Kuratorium Oświaty w  Bydgoszczy i dzięki temu uczniowie biorący udział w
tym trudnym konkursie po  uzyskaniu tytułu laureata otrzymują najwyższy wynik i zwolnienie z
egzaminu  gimnazjalnego. 

    

 W Miejskim Zespole Szkół  pracowały dwie powiatowe komisje konkursowe  -  jedna dla szkól
gimnazjalnych , a  druga dla szkół podstawowych, w których z trudnymi zadaniami
matematycznymi  zmagało się ponad 90 uczniów z powiatu radziejowskiego.   Uczniowie naszej
szkoły zdobyli w obydwu  komisjach najwyższe lokaty i możemy być dumni z ich osiągnięć.

    

 Laureatką Wojewódzkiego Konkursu  Matematycznego Liga Zadaniowa została uczennica
klasy II a gimnazjum Marta Tomalak , a finalistką tego konkursu uczennica tej samej
klasy Katarzyna Nowakowska , 
uczennice przygotowała pani Marzena Gralak.

    

 Uczniowie , którzy  zajęli III miejsce w Lidze  Zadaniowej to  Andrzej Wrzesiński z klasy piątej i 
Małgorzata Kacprzak
, 
Weronika  Dolatowska i Michalina Siekacz 
z klasy szóstej szkoły podstawowej ,
wyróżnienie
otrzymała uczennica klasy  szóstej 
Oliwia Galczak
. Uczniowie  zostali przygotowani przez panią Ludmiłę Hałas , Małgorzatę Pacholską i Marzenę 
Gralak.

    

Gratulujemy  uczniom i  nauczycielom i życzymy kolejnych sukcesów.

    

Marzena Gralak
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